
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:19 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
3/2/2018 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 4:22.69 711
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.33 33.54 250m: 2:44.28 33.16 350m: 3:50.24 32.95

100m: 1:03.79 33.19 200m: 2:11.12 33.79 300m: 3:17.29 33.01 400m: 4:22.69 32.45

2. Klimek Marta SO 03 Unia Oświęcim 4:23.71 703
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.26 33.42 250m: 2:44.13 33.38 350m: 3:51.51 33.81

100m: 1:03.84 33.21 200m: 2:10.75 33.49 300m: 3:17.70 33.57 400m: 4:23.71 32.20

3. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 4:27.44 674
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.42 33.65 250m: 2:45.69 33.74 350m: 3:53.34 33.94

100m: 1:04.77 33.46 200m: 2:11.95 33.53 300m: 3:19.40 33.71 400m: 4:27.44 34.10

4. Nita Daria SO 01 Korona Kraków 4:31.05 647
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.17 33.83 250m: 2:46.67 34.31 350m: 3:56.33 35.23

100m: 1:04.34 33.28 200m: 2:12.36 34.19 300m: 3:21.10 34.43 400m: 4:31.05 34.72

5. Lewandowska Natalia SO 01 Unia Oświęcim 4:31.85 642
50m: 31.63 31.63 150m: 1:38.96 33.83 250m: 2:47.65 34.59 350m: 3:57.74 35.13

100m: 1:05.13 33.50 200m: 2:13.06 34.10 300m: 3:22.61 34.96 400m: 4:31.85 34.11

6. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 4:33.28 631
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.83 35.21 250m: 2:51.15 35.04 350m: 4:00.57 34.53

100m: 1:05.62 34.34 200m: 2:16.11 35.28 300m: 3:26.04 34.89 400m: 4:33.28 32.71

7. Kołodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 4:34.25 625
50m: 31.77 31.77 150m: 1:40.44 34.64 250m: 2:50.06 35.18 350m: 3:59.83 34.92

100m: 1:05.80 34.03 200m: 2:14.88 34.44 300m: 3:24.91 34.85 400m: 4:34.25 34.42

8. Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 4:34.68 622
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.16 34.68 250m: 2:50.20 34.31 350m: 3:59.91 34.66

100m: 1:06.48 34.65 200m: 2:15.89 34.73 300m: 3:25.25 35.05 400m: 4:34.68 34.77

9. Kosińska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 4:34.82 621
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.32 35.00 250m: 2:51.82 35.20 350m: 4:01.74 34.65

100m: 1:06.32 34.60 200m: 2:16.62 35.30 300m: 3:27.09 35.27 400m: 4:34.82 33.08

10. Peciak Katarzyna 02 SMS Galicja Kraków 4:38.94 594
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.82 36.38 250m: 2:55.61 35.17 350m: 4:05.32 34.46

100m: 1:08.44 35.67 200m: 2:20.44 35.62 300m: 3:30.86 35.25 400m: 4:38.94 33.62

11. Skarwecka Wiktoria SO 02 Unia Oświęcim 4:39.76 589
50m: 32.56 32.56 150m: 1:42.58 35.33 250m: 2:53.83 35.81 350m: 4:05.06 35.39

100m: 1:07.25 34.69 200m: 2:18.02 35.44 300m: 3:29.67 35.84 400m: 4:39.76 34.70

12. Żarłok Martyna 97 AZS AGH Kraków 4:39.89 588
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.95 35.36 250m: 2:53.29 35.46 350m: 4:05.09 36.12

100m: 1:06.59 34.75 200m: 2:17.83 35.88 300m: 3:28.97 35.68 400m: 4:39.89 34.80

13. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:41.01 581
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.17 35.66 250m: 2:55.80 35.79 350m: 4:07.42 35.48

100m: 1:08.51 35.76 200m: 2:20.01 35.84 300m: 3:31.94 36.14 400m: 4:41.01 33.59

14. Sirignano Luigia 96 AZS AGH Kraków 4:41.05 581
50m: 31.82 31.82 150m: 1:41.98 35.01 250m: 2:53.02 35.49 350m: 4:06.51 36.90

100m: 1:06.97 35.15 200m: 2:17.53 35.55 300m: 3:29.61 36.59 400m: 4:41.05 34.54

15. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 4:41.96 575
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.40 36.04 250m: 2:55.21 35.83 350m: 4:07.61 36.66

100m: 1:07.36 35.21 200m: 2:19.38 35.98 300m: 3:30.95 35.74 400m: 4:41.96 34.35

16. Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 4:42.13 574
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.18 35.08 250m: 2:52.90 34.55 350m: 4:06.79 36.68

100m: 1:07.10 35.74 200m: 2:18.35 36.17 300m: 3:30.11 37.21 400m: 4:42.13 35.34

17. Pawłowska Julia SO 02 Unia Oświęcim 4:42.21 573
50m: 32.52 32.52 150m: 1:42.87 35.81 250m: 2:54.54 35.89 350m: 4:06.78 36.07

100m: 1:07.06 34.54 200m: 2:18.65 35.78 300m: 3:30.71 36.17 400m: 4:42.21 35.43
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18. Wojtaszewska Paulina SO 03 Unia Oświęcim 4:42.66 571
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.38 35.25 250m: 2:53.96 35.96 350m: 4:06.78 36.45

100m: 1:07.13 34.59 200m: 2:18.00 35.62 300m: 3:30.33 36.37 400m: 4:42.66 35.88

19. Serafin Magdalena SK 01 SMS Galicja Kraków 4:42.82 570
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.70 35.21 250m: 2:53.78 36.25 350m: 4:06.75 36.45

100m: 1:06.49 34.21 200m: 2:17.53 35.83 300m: 3:30.30 36.52 400m: 4:42.82 36.07

20. Kozdęba Karolina 03 SMS Galicja Kraków 4:42.93 569
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.58 35.80 250m: 2:55.29 36.23 350m: 4:07.93 36.68

100m: 1:06.78 34.95 200m: 2:19.06 36.48 300m: 3:31.25 35.96 400m: 4:42.93 35.00

21. Szkurat Martyna SO 03 Unia Oświęcim 4:43.87 563
50m: 32.78 32.78 150m: 1:43.22 35.46 250m: 2:55.07 36.15 350m: 4:08.01 36.31

100m: 1:07.76 34.98 200m: 2:18.92 35.70 300m: 3:31.70 36.63 400m: 4:43.87 35.86

22. Śmietana Karolina 01 SMS Galicja Kraków 4:44.02 562
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.27 35.65 250m: 2:55.50 36.23 350m: 4:08.70 36.92

100m: 1:07.62 35.09 200m: 2:19.27 36.00 300m: 3:31.78 36.28 400m: 4:44.02 35.32

23. Tomasiak Agnieszka SO 01 Unia Oświęcim 4:46.39 549
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.67 36.04 250m: 2:57.65 36.46 350m: 4:10.62 36.42

100m: 1:08.63 35.67 200m: 2:21.19 36.52 300m: 3:34.20 36.55 400m: 4:46.39 35.77

24. Blachura Julia SO 02 Unia Oświęcim 4:46.53 548
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.17 36.17 250m: 2:56.31 35.86 350m: 4:10.41 37.25

100m: 1:08.00 35.46 200m: 2:20.45 36.28 300m: 3:33.16 36.85 400m: 4:46.53 36.12

25. Wilczek Renata SO 04 Płetwal Zakopane 4:48.17 539
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.40 36.30 250m: 2:56.03 36.41 350m: 4:12.12 38.51

100m: 1:07.10 35.21 200m: 2:19.62 36.22 300m: 3:33.61 37.58 400m: 4:48.17 36.05

26. Jodłowska Zuzanna 03 SMS Galicja Kraków 4:49.11 533
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.74 37.48 250m: 3:01.14 36.67 350m: 4:14.37 36.45

100m: 1:10.26 36.72 200m: 2:24.47 36.73 300m: 3:37.92 36.78 400m: 4:49.11 34.74

27. Krawczyk Nikola SO 03 Unia Oświęcim 4:50.88 524
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.23 36.37 250m: 2:58.02 37.13 350m: 4:13.78 37.71

100m: 1:07.86 35.22 200m: 2:20.89 36.66 300m: 3:36.07 38.05 400m: 4:50.88 37.10

28. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:51.17 522
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.18 37.87 250m: 3:03.07 35.99 350m: 4:15.63 36.28

100m: 1:11.31 37.13 200m: 2:27.08 37.90 300m: 3:39.35 36.28 400m: 4:51.17 35.54

29. Kapcińska Maja SO 02 Unia Oświęcim 4:51.39 521
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.00 36.35 250m: 2:59.61 37.44 350m: 4:14.69 37.58

100m: 1:08.65 35.68 200m: 2:22.17 37.17 300m: 3:37.11 37.50 400m: 4:51.39 36.70

30. Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków 4:52.23 516
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.61 35.43 250m: 2:56.98 38.29 350m: 4:14.18 38.84

100m: 1:06.18 34.87 200m: 2:18.69 37.08 300m: 3:35.34 38.36 400m: 4:52.23 38.05

31. Rygiel Oliwia SO 02 Junior Kluczbork 4:52.27 516
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.38 36.46 250m: 2:59.13 38.17 350m: 4:15.98 38.67

100m: 1:06.92 35.11 200m: 2:20.96 37.58 300m: 3:37.31 38.18 400m: 4:52.27 36.29

32. Kowal Emilia SK 02 SMS Galicja Kraków 4:52.46 515
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.80 36.14 250m: 2:56.87 37.55 350m: 4:14.33 39.34

100m: 1:05.66 34.23 200m: 2:19.32 37.52 300m: 3:34.99 38.12 400m: 4:52.46 38.13

33. Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 4:52.81 513
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.00 36.81 250m: 3:00.62 38.03 350m: 4:16.59 37.73

100m: 1:09.19 36.12 200m: 2:22.59 36.59 300m: 3:38.86 38.24 400m: 4:52.81 36.22

34. Pogorzelska Laura SK 01 SMS Galicja Kraków 4:53.18 511
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.51 36.61 250m: 2:59.16 37.88 350m: 4:15.61 38.01

100m: 1:07.90 35.90 200m: 2:21.28 36.77 300m: 3:37.60 38.44 400m: 4:53.18 37.57
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35. Bartyzel Aleksandra 98 AZS AGH Kraków 4:53.69 509
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.46 37.23 250m: 3:00.72 37.62 350m: 4:16.68 38.03

100m: 1:08.23 35.81 200m: 2:23.10 37.64 300m: 3:38.65 37.93 400m: 4:53.69 37.01

36. Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 4:53.88 508
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.27 37.34 250m: 3:00.77 38.07 350m: 4:16.93 37.74

100m: 1:06.93 35.52 200m: 2:22.70 38.43 300m: 3:39.19 38.42 400m: 4:53.88 36.95

37. Dach Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 4:55.42 500
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.83 37.83 250m: 3:02.89 37.50 350m: 4:18.64 38.03

100m: 1:10.00 36.73 200m: 2:25.39 37.56 300m: 3:40.61 37.72 400m: 4:55.42 36.78

38. Horwacik Joanna 02 SMS Galicja Kraków 4:56.66 494
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.06 38.01 250m: 3:04.65 38.41 350m: 4:20.86 37.79

100m: 1:10.05 36.86 200m: 2:26.24 38.18 300m: 3:43.07 38.42 400m: 4:56.66 35.80

39. Żak Amelia SO 04 Unia Oświęcim 4:59.11 481
50m: 34.49 34.49 150m: 1:49.10 37.55 250m: 3:04.89 37.67 350m: 4:21.51 38.02

100m: 1:11.55 37.06 200m: 2:27.22 38.12 300m: 3:43.49 38.60 400m: 4:59.11 37.60

40. Ptaszyńska Weronika SO 03 Unia Oświęcim 4:59.13 481
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.40 37.57 250m: 3:04.73 38.26 350m: 4:21.59 38.47

100m: 1:10.83 36.92 200m: 2:26.47 38.07 300m: 3:43.12 38.39 400m: 4:59.13 37.54

41. Pałka Aleksandra SO 02 Unia Oświęcim 4:59.61 479
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.85 37.97 250m: 3:04.97 38.45 350m: 4:22.57 38.77

100m: 1:09.88 36.45 200m: 2:26.52 38.67 300m: 3:43.80 38.83 400m: 4:59.61 37.04

42. Hojoł Agata 01 SMS Galicja Kraków 4:59.72 479
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.32 38.86 250m: 3:09.32 38.72 350m: 4:24.05 37.46

100m: 1:12.46 37.69 200m: 2:30.60 39.28 300m: 3:46.59 37.27 400m: 4:59.72 35.67

43. Miernik Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 5:00.53 475
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.18 39.00 250m: 3:08.25 39.14 350m: 4:24.87 38.04

100m: 1:11.18 37.44 200m: 2:29.11 38.93 300m: 3:46.83 38.58 400m: 5:00.53 35.66

44. Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 5:01.59 470
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.68 38.36 250m: 3:06.28 38.73 350m: 4:24.05 39.20

100m: 1:10.32 37.32 200m: 2:27.55 38.87 300m: 3:44.85 38.57 400m: 5:01.59 37.54

45. Sadlik Martyna SO 03 Unia Oświęcim 5:03.37 461
50m: 35.66 35.66 150m: 1:52.52 38.56 250m: 3:09.74 38.57 350m: 4:26.87 38.02

100m: 1:13.96 38.30 200m: 2:31.17 38.65 300m: 3:48.85 39.11 400m: 5:03.37 36.50

46. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 5:04.26 457
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.16 38.92 250m: 3:09.83 39.16 350m: 4:27.26 38.40

100m: 1:12.24 37.87 200m: 2:30.67 39.51 300m: 3:48.86 39.03 400m: 5:04.26 37.00

47. Bilińska Dominika SO 00 Unia Oświęcim 5:04.40 457
50m: 32.12 32.12 150m: 1:48.06 38.55 250m: 3:06.82 39.43 350m: 4:25.31 39.44

100m: 1:09.51 37.39 200m: 2:27.39 39.33 300m: 3:45.87 39.05 400m: 5:04.40 39.09

48. Brach Oliwia 04 BOSiR Brzesko 5:05.17 453
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.31 39.03 250m: 3:10.02 38.72 350m: 4:27.95 38.95

100m: 1:13.28 38.79 200m: 2:31.30 38.99 300m: 3:49.00 38.98 400m: 5:05.17 37.22

49. Niepogodzińska Izabela 03 SMS Galicja Kraków 5:05.59 451
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.98 38.37 250m: 3:06.03 39.23 350m: 4:25.66 39.82

100m: 1:09.61 36.24 200m: 2:26.80 38.82 300m: 3:45.84 39.81 400m: 5:05.59 39.93

50. Kowalska Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 5:10.03 432
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.57 38.62 250m: 3:10.34 40.25 350m: 4:30.79 40.00

100m: 1:11.95 37.59 200m: 2:30.09 39.52 300m: 3:50.79 40.45 400m: 5:10.03 39.24

51. Szuba-Łata Daria 02 Aquarius Myślenice 5:11.29 427
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.29 39.39 250m: 3:12.49 39.99 350m: 4:33.56 40.51

100m: 1:12.90 37.98 200m: 2:32.50 40.21 300m: 3:53.05 40.56 400m: 5:11.29 37.73
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52. Dyduch Martyna SO 04 Unia Oświęcim 5:11.38 427
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.33 40.22 250m: 3:13.82 39.90 350m: 4:33.64 39.61

100m: 1:13.11 39.06 200m: 2:33.92 40.59 300m: 3:54.03 40.21 400m: 5:11.38 37.74

53. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 5:13.66 417
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.38 39.61 250m: 3:13.82 40.14 350m: 4:35.99 41.40

100m: 1:14.77 39.64 200m: 2:33.68 39.30 300m: 3:54.59 40.77 400m: 5:13.66 37.67

54. Chowaniec Oliwia SO 04 Unia Oświęcim 5:15.55 410
50m: 36.05 36.05 150m: 1:56.20 40.78 250m: 3:15.88 39.06 350m: 4:37.07 41.20

100m: 1:15.42 39.37 200m: 2:36.82 40.62 300m: 3:55.87 39.99 400m: 5:15.55 38.48

55. Kostecka Paulina 04 Sokół Mościce Tarnów 5:16.57 406
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.39 40.09 250m: 3:14.67 40.90 350m: 4:36.77 41.31

100m: 1:13.30 39.05 200m: 2:33.77 40.38 300m: 3:55.46 40.79 400m: 5:16.57 39.80

56. Gwiazdowska Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 5:16.99 404
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.34 40.04 250m: 3:13.75 40.53 350m: 4:37.23 41.91

100m: 1:12.30 37.93 200m: 2:33.22 40.88 300m: 3:55.32 41.57 400m: 5:16.99 39.76

57. Hrapkowicz Klaudia SO 04 Victoria Kozy 5:23.81 379
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.23 41.75 250m: 3:21.68 41.77 350m: 4:45.26 41.79

100m: 1:16.48 40.16 200m: 2:39.91 41.68 300m: 4:03.47 41.79 400m: 5:23.81 38.55

58. Larysz Wiktoria 04 SMS Galicja Kraków 5:24.71 376
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.46 41.26 250m: 3:20.20 41.47 350m: 4:43.99 42.61

100m: 1:16.20 40.31 200m: 2:38.73 41.27 300m: 4:01.38 41.18 400m: 5:24.71 40.72

59. Andrzejewska Zuzanna 03 Korona Kraków 5:38.43 332
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.82 42.32 250m: 3:26.68 45.51 350m: 4:56.11 44.29

100m: 1:14.50 39.04 200m: 2:41.17 44.35 300m: 4:11.82 45.14 400m: 5:38.43 42.32

60. Matyja Emilia SO 04 Unia Oświęcim 5:41.82 322
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.36 43.31 250m: 3:31.89 45.22 350m: 5:01.83 44.78

100m: 1:20.05 43.04 200m: 2:46.67 43.31 300m: 4:17.05 45.16 400m: 5:41.82 39.99

61. Trzeciecka Agnieszka 04 Korona Kraków 5:42.31 321
50m: 37.70 37.70 150m: 2:03.90 44.13 250m: 3:33.54 45.02 350m: 5:02.63 44.90

100m: 1:19.77 42.07 200m: 2:48.52 44.62 300m: 4:17.73 44.19 400m: 5:42.31 39.68

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny 17 lat i starsi
3/2/2018 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 4:22.69 711
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.33 33.54 250m: 2:44.28 33.16 350m: 3:50.24 32.95

100m: 1:03.79 33.19 200m: 2:11.12 33.79 300m: 3:17.29 33.01 400m: 4:22.69 32.45

2. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 4:27.44 674
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.42 33.65 250m: 2:45.69 33.74 350m: 3:53.34 33.94

100m: 1:04.77 33.46 200m: 2:11.95 33.53 300m: 3:19.40 33.71 400m: 4:27.44 34.10

3. Nita Daria SO 01 Korona Kraków 4:31.05 647
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.17 33.83 250m: 2:46.67 34.31 350m: 3:56.33 35.23

100m: 1:04.34 33.28 200m: 2:12.36 34.19 300m: 3:21.10 34.43 400m: 4:31.05 34.72

4. Lewandowska Natalia SO 01 Unia Oświęcim 4:31.85 642
50m: 31.63 31.63 150m: 1:38.96 33.83 250m: 2:47.65 34.59 350m: 3:57.74 35.13

100m: 1:05.13 33.50 200m: 2:13.06 34.10 300m: 3:22.61 34.96 400m: 4:31.85 34.11

5. Kołodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 4:34.25 625
50m: 31.77 31.77 150m: 1:40.44 34.64 250m: 2:50.06 35.18 350m: 3:59.83 34.92

100m: 1:05.80 34.03 200m: 2:14.88 34.44 300m: 3:24.91 34.85 400m: 4:34.25 34.42

6. Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 4:34.68 622
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.16 34.68 250m: 2:50.20 34.31 350m: 3:59.91 34.66

100m: 1:06.48 34.65 200m: 2:15.89 34.73 300m: 3:25.25 35.05 400m: 4:34.68 34.77
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:19 - Strona 5

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

Konkurencja 1, Kobiet, 400m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Kosińska Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 4:34.82 621
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.32 35.00 250m: 2:51.82 35.20 350m: 4:01.74 34.65

100m: 1:06.32 34.60 200m: 2:16.62 35.30 300m: 3:27.09 35.27 400m: 4:34.82 33.08

8. Żarłok Martyna 97 AZS AGH Kraków 4:39.89 588
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.95 35.36 250m: 2:53.29 35.46 350m: 4:05.09 36.12

100m: 1:06.59 34.75 200m: 2:17.83 35.88 300m: 3:28.97 35.68 400m: 4:39.89 34.80

9. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:41.01 581
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.17 35.66 250m: 2:55.80 35.79 350m: 4:07.42 35.48

100m: 1:08.51 35.76 200m: 2:20.01 35.84 300m: 3:31.94 36.14 400m: 4:41.01 33.59

10. Sirignano Luigia 96 AZS AGH Kraków 4:41.05 581
50m: 31.82 31.82 150m: 1:41.98 35.01 250m: 2:53.02 35.49 350m: 4:06.51 36.90

100m: 1:06.97 35.15 200m: 2:17.53 35.55 300m: 3:29.61 36.59 400m: 4:41.05 34.54

11. Serafin Magdalena SK 01 SMS Galicja Kraków 4:42.82 570
50m: 32.28 32.28 150m: 1:41.70 35.21 250m: 2:53.78 36.25 350m: 4:06.75 36.45

100m: 1:06.49 34.21 200m: 2:17.53 35.83 300m: 3:30.30 36.52 400m: 4:42.82 36.07

12. Śmietana Karolina 01 SMS Galicja Kraków 4:44.02 562
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.27 35.65 250m: 2:55.50 36.23 350m: 4:08.70 36.92

100m: 1:07.62 35.09 200m: 2:19.27 36.00 300m: 3:31.78 36.28 400m: 4:44.02 35.32

13. Tomasiak Agnieszka SO 01 Unia Oświęcim 4:46.39 549
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.67 36.04 250m: 2:57.65 36.46 350m: 4:10.62 36.42

100m: 1:08.63 35.67 200m: 2:21.19 36.52 300m: 3:34.20 36.55 400m: 4:46.39 35.77

14. Pogorzelska Laura SK 01 SMS Galicja Kraków 4:53.18 511
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.51 36.61 250m: 2:59.16 37.88 350m: 4:15.61 38.01

100m: 1:07.90 35.90 200m: 2:21.28 36.77 300m: 3:37.60 38.44 400m: 4:53.18 37.57

15. Bartyzel Aleksandra 98 AZS AGH Kraków 4:53.69 509
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.46 37.23 250m: 3:00.72 37.62 350m: 4:16.68 38.03

100m: 1:08.23 35.81 200m: 2:23.10 37.64 300m: 3:38.65 37.93 400m: 4:53.69 37.01

16. Hojoł Agata 01 SMS Galicja Kraków 4:59.72 479
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.32 38.86 250m: 3:09.32 38.72 350m: 4:24.05 37.46

100m: 1:12.46 37.69 200m: 2:30.60 39.28 300m: 3:46.59 37.27 400m: 4:59.72 35.67

17. Bilińska Dominika SO 00 Unia Oświęcim 5:04.40 457
50m: 32.12 32.12 150m: 1:48.06 38.55 250m: 3:06.82 39.43 350m: 4:25.31 39.44

100m: 1:09.51 37.39 200m: 2:27.39 39.33 300m: 3:45.87 39.05 400m: 5:04.40 39.09

Konkurencja 1 Dziewcząt, 400m dowolny 15 - 16 lat
3/2/2018 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Klimek Marta SO 03 Unia Oświęcim 4:23.71 703
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.26 33.42 250m: 2:44.13 33.38 350m: 3:51.51 33.81

100m: 1:03.84 33.21 200m: 2:10.75 33.49 300m: 3:17.70 33.57 400m: 4:23.71 32.20

2. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 4:33.28 631
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.83 35.21 250m: 2:51.15 35.04 350m: 4:00.57 34.53

100m: 1:05.62 34.34 200m: 2:16.11 35.28 300m: 3:26.04 34.89 400m: 4:33.28 32.71

3. Peciak Katarzyna 02 SMS Galicja Kraków 4:38.94 594
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.82 36.38 250m: 2:55.61 35.17 350m: 4:05.32 34.46

100m: 1:08.44 35.67 200m: 2:20.44 35.62 300m: 3:30.86 35.25 400m: 4:38.94 33.62

4. Skarwecka Wiktoria SO 02 Unia Oświęcim 4:39.76 589
50m: 32.56 32.56 150m: 1:42.58 35.33 250m: 2:53.83 35.81 350m: 4:05.06 35.39

100m: 1:07.25 34.69 200m: 2:18.02 35.44 300m: 3:29.67 35.84 400m: 4:39.76 34.70

5. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 4:41.96 575
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.40 36.04 250m: 2:55.21 35.83 350m: 4:07.61 36.66

100m: 1:07.36 35.21 200m: 2:19.38 35.98 300m: 3:30.95 35.74 400m: 4:41.96 34.35
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:19 - Strona 6

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 4:42.13 574
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.18 35.08 250m: 2:52.90 34.55 350m: 4:06.79 36.68

100m: 1:07.10 35.74 200m: 2:18.35 36.17 300m: 3:30.11 37.21 400m: 4:42.13 35.34

7. Pawłowska Julia SO 02 Unia Oświęcim 4:42.21 573
50m: 32.52 32.52 150m: 1:42.87 35.81 250m: 2:54.54 35.89 350m: 4:06.78 36.07

100m: 1:07.06 34.54 200m: 2:18.65 35.78 300m: 3:30.71 36.17 400m: 4:42.21 35.43

8. Wojtaszewska Paulina SO 03 Unia Oświęcim 4:42.66 571
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.38 35.25 250m: 2:53.96 35.96 350m: 4:06.78 36.45

100m: 1:07.13 34.59 200m: 2:18.00 35.62 300m: 3:30.33 36.37 400m: 4:42.66 35.88

9. Kozdęba Karolina 03 SMS Galicja Kraków 4:42.93 569
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.58 35.80 250m: 2:55.29 36.23 350m: 4:07.93 36.68

100m: 1:06.78 34.95 200m: 2:19.06 36.48 300m: 3:31.25 35.96 400m: 4:42.93 35.00

10. Szkurat Martyna SO 03 Unia Oświęcim 4:43.87 563
50m: 32.78 32.78 150m: 1:43.22 35.46 250m: 2:55.07 36.15 350m: 4:08.01 36.31

100m: 1:07.76 34.98 200m: 2:18.92 35.70 300m: 3:31.70 36.63 400m: 4:43.87 35.86

11. Blachura Julia SO 02 Unia Oświęcim 4:46.53 548
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.17 36.17 250m: 2:56.31 35.86 350m: 4:10.41 37.25

100m: 1:08.00 35.46 200m: 2:20.45 36.28 300m: 3:33.16 36.85 400m: 4:46.53 36.12

12. Jodłowska Zuzanna 03 SMS Galicja Kraków 4:49.11 533
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.74 37.48 250m: 3:01.14 36.67 350m: 4:14.37 36.45

100m: 1:10.26 36.72 200m: 2:24.47 36.73 300m: 3:37.92 36.78 400m: 4:49.11 34.74

13. Krawczyk Nikola SO 03 Unia Oświęcim 4:50.88 524
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.23 36.37 250m: 2:58.02 37.13 350m: 4:13.78 37.71

100m: 1:07.86 35.22 200m: 2:20.89 36.66 300m: 3:36.07 38.05 400m: 4:50.88 37.10

14. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:51.17 522
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.18 37.87 250m: 3:03.07 35.99 350m: 4:15.63 36.28

100m: 1:11.31 37.13 200m: 2:27.08 37.90 300m: 3:39.35 36.28 400m: 4:51.17 35.54

15. Kapcińska Maja SO 02 Unia Oświęcim 4:51.39 521
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.00 36.35 250m: 2:59.61 37.44 350m: 4:14.69 37.58

100m: 1:08.65 35.68 200m: 2:22.17 37.17 300m: 3:37.11 37.50 400m: 4:51.39 36.70

16. Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków 4:52.23 516
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.61 35.43 250m: 2:56.98 38.29 350m: 4:14.18 38.84

100m: 1:06.18 34.87 200m: 2:18.69 37.08 300m: 3:35.34 38.36 400m: 4:52.23 38.05

17. Rygiel Oliwia SO 02 Junior Kluczbork 4:52.27 516
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.38 36.46 250m: 2:59.13 38.17 350m: 4:15.98 38.67

100m: 1:06.92 35.11 200m: 2:20.96 37.58 300m: 3:37.31 38.18 400m: 4:52.27 36.29

18. Kowal Emilia SK 02 SMS Galicja Kraków 4:52.46 515
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.80 36.14 250m: 2:56.87 37.55 350m: 4:14.33 39.34

100m: 1:05.66 34.23 200m: 2:19.32 37.52 300m: 3:34.99 38.12 400m: 4:52.46 38.13

19. Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 4:52.81 513
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.00 36.81 250m: 3:00.62 38.03 350m: 4:16.59 37.73

100m: 1:09.19 36.12 200m: 2:22.59 36.59 300m: 3:38.86 38.24 400m: 4:52.81 36.22

20. Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 4:53.88 508
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.27 37.34 250m: 3:00.77 38.07 350m: 4:16.93 37.74

100m: 1:06.93 35.52 200m: 2:22.70 38.43 300m: 3:39.19 38.42 400m: 4:53.88 36.95

21. Dach Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 4:55.42 500
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.83 37.83 250m: 3:02.89 37.50 350m: 4:18.64 38.03

100m: 1:10.00 36.73 200m: 2:25.39 37.56 300m: 3:40.61 37.72 400m: 4:55.42 36.78

22. Horwacik Joanna 02 SMS Galicja Kraków 4:56.66 494
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.06 38.01 250m: 3:04.65 38.41 350m: 4:20.86 37.79

100m: 1:10.05 36.86 200m: 2:26.24 38.18 300m: 3:43.07 38.42 400m: 4:56.66 35.80
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:19 - Strona 7

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Ptaszyńska Weronika SO 03 Unia Oświęcim 4:59.13 481
50m: 33.91 33.91 150m: 1:48.40 37.57 250m: 3:04.73 38.26 350m: 4:21.59 38.47

100m: 1:10.83 36.92 200m: 2:26.47 38.07 300m: 3:43.12 38.39 400m: 4:59.13 37.54

24. Pałka Aleksandra SO 02 Unia Oświęcim 4:59.61 479
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.85 37.97 250m: 3:04.97 38.45 350m: 4:22.57 38.77

100m: 1:09.88 36.45 200m: 2:26.52 38.67 300m: 3:43.80 38.83 400m: 4:59.61 37.04

25. Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 5:01.59 470
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.68 38.36 250m: 3:06.28 38.73 350m: 4:24.05 39.20

100m: 1:10.32 37.32 200m: 2:27.55 38.87 300m: 3:44.85 38.57 400m: 5:01.59 37.54

26. Sadlik Martyna SO 03 Unia Oświęcim 5:03.37 461
50m: 35.66 35.66 150m: 1:52.52 38.56 250m: 3:09.74 38.57 350m: 4:26.87 38.02

100m: 1:13.96 38.30 200m: 2:31.17 38.65 300m: 3:48.85 39.11 400m: 5:03.37 36.50

27. Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 5:04.26 457
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.16 38.92 250m: 3:09.83 39.16 350m: 4:27.26 38.40

100m: 1:12.24 37.87 200m: 2:30.67 39.51 300m: 3:48.86 39.03 400m: 5:04.26 37.00

28. Niepogodzińska Izabela 03 SMS Galicja Kraków 5:05.59 451
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.98 38.37 250m: 3:06.03 39.23 350m: 4:25.66 39.82

100m: 1:09.61 36.24 200m: 2:26.80 38.82 300m: 3:45.84 39.81 400m: 5:05.59 39.93

29. Szuba-Łata Daria 02 Aquarius Myślenice 5:11.29 427
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.29 39.39 250m: 3:12.49 39.99 350m: 4:33.56 40.51

100m: 1:12.90 37.98 200m: 2:32.50 40.21 300m: 3:53.05 40.56 400m: 5:11.29 37.73

30. Gwiazdowska Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 5:16.99 404
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.34 40.04 250m: 3:13.75 40.53 350m: 4:37.23 41.91

100m: 1:12.30 37.93 200m: 2:33.22 40.88 300m: 3:55.32 41.57 400m: 5:16.99 39.76

31. Andrzejewska Zuzanna 03 Korona Kraków 5:38.43 332
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.82 42.32 250m: 3:26.68 45.51 350m: 4:56.11 44.29

100m: 1:14.50 39.04 200m: 2:41.17 44.35 300m: 4:11.82 45.14 400m: 5:38.43 42.32

Konkurencja 1 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
3/2/2018 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wilczek Renata SO 04 Płetwal Zakopane 4:48.17 539
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.40 36.30 250m: 2:56.03 36.41 350m: 4:12.12 38.51

100m: 1:07.10 35.21 200m: 2:19.62 36.22 300m: 3:33.61 37.58 400m: 4:48.17 36.05

2. Żak Amelia SO 04 Unia Oświęcim 4:59.11 481
50m: 34.49 34.49 150m: 1:49.10 37.55 250m: 3:04.89 37.67 350m: 4:21.51 38.02

100m: 1:11.55 37.06 200m: 2:27.22 38.12 300m: 3:43.49 38.60 400m: 4:59.11 37.60

3. Miernik Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 5:00.53 475
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.18 39.00 250m: 3:08.25 39.14 350m: 4:24.87 38.04

100m: 1:11.18 37.44 200m: 2:29.11 38.93 300m: 3:46.83 38.58 400m: 5:00.53 35.66

4. Brach Oliwia 04 BOSiR Brzesko 5:05.17 453
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.31 39.03 250m: 3:10.02 38.72 350m: 4:27.95 38.95

100m: 1:13.28 38.79 200m: 2:31.30 38.99 300m: 3:49.00 38.98 400m: 5:05.17 37.22

5. Kowalska Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 5:10.03 432
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.57 38.62 250m: 3:10.34 40.25 350m: 4:30.79 40.00

100m: 1:11.95 37.59 200m: 2:30.09 39.52 300m: 3:50.79 40.45 400m: 5:10.03 39.24

6. Dyduch Martyna SO 04 Unia Oświęcim 5:11.38 427
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.33 40.22 250m: 3:13.82 39.90 350m: 4:33.64 39.61

100m: 1:13.11 39.06 200m: 2:33.92 40.59 300m: 3:54.03 40.21 400m: 5:11.38 37.74

7. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 5:13.66 417
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.38 39.61 250m: 3:13.82 40.14 350m: 4:35.99 41.40

100m: 1:14.77 39.64 200m: 2:33.68 39.30 300m: 3:54.59 40.77 400m: 5:13.66 37.67
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:19 - Strona 8

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Chowaniec Oliwia SO 04 Unia Oświęcim 5:15.55 410
50m: 36.05 36.05 150m: 1:56.20 40.78 250m: 3:15.88 39.06 350m: 4:37.07 41.20

100m: 1:15.42 39.37 200m: 2:36.82 40.62 300m: 3:55.87 39.99 400m: 5:15.55 38.48

9. Kostecka Paulina 04 Sokół Mościce Tarnów 5:16.57 406
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.39 40.09 250m: 3:14.67 40.90 350m: 4:36.77 41.31

100m: 1:13.30 39.05 200m: 2:33.77 40.38 300m: 3:55.46 40.79 400m: 5:16.57 39.80

10. Hrapkowicz Klaudia SO 04 Victoria Kozy 5:23.81 379
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.23 41.75 250m: 3:21.68 41.77 350m: 4:45.26 41.79

100m: 1:16.48 40.16 200m: 2:39.91 41.68 300m: 4:03.47 41.79 400m: 5:23.81 38.55

11. Larysz Wiktoria 04 SMS Galicja Kraków 5:24.71 376
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.46 41.26 250m: 3:20.20 41.47 350m: 4:43.99 42.61

100m: 1:16.20 40.31 200m: 2:38.73 41.27 300m: 4:01.38 41.18 400m: 5:24.71 40.72

12. Matyja Emilia SO 04 Unia Oświęcim 5:41.82 322
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.36 43.31 250m: 3:31.89 45.22 350m: 5:01.83 44.78

100m: 1:20.05 43.04 200m: 2:46.67 43.31 300m: 4:17.05 45.16 400m: 5:41.82 39.99

13. Trzeciecka Agnieszka 04 Korona Kraków 5:42.31 321
50m: 37.70 37.70 150m: 2:03.90 44.13 250m: 3:33.54 45.02 350m: 5:02.63 44.90

100m: 1:19.77 42.07 200m: 2:48.52 44.62 300m: 4:17.73 44.19 400m: 5:42.31 39.68
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